1

 2025年 7月 16日

各   位

会 社 名 インターライフホールディングス株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 貴田 晃司

コード番号 1418 東証スタンダード市場

問 合 せ 先 常務取締役   加藤 雅也

 電話 03-3547-3227

（訂正）「2026年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」の一部訂正について

  2025年７月 15日に公表いたしました「2026年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」に

おいて、一部記載事項に誤りがございましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．訂正の理由

2026年２月期第１四半期決算短信〔日本基準〕（連結）」提出後に「１．当四半期決算に関する定性的情

報（１）経営成績に関する説明」に記載の内容に誤りが判明いたしましたので、これを訂正いたします。

２．訂正の内容

 添付資料２頁 11行目

訂正箇所には下線を付しております。

【訂正前】

玉紘工業㈱の売却に伴う特別利益が 70百円発生したことなどにより

【訂正後】

玉紘工業㈱の売却に伴う特別利益が 70百万円発生したことなどにより

以上